
THEILLAY

07 septembre 2025

Chpt Ligue 50-65cc Theillay (1.04 km)

Classement Journée Chpt Ligue 50-65cc Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 07/09/2025 16:18

Pos. N° Nom Catégorie Manche … Manche … Points

Catégorie : 50
1 100 COLAS Marin 50 50 45 95
2 22 MAUBOUCHER Alexis 50 43 43 86
3 9 DALLERIT Simon 50 45 41 86
4 27 MICHENET RAVENNES Leoni 50 29 50 79
5 118 LAVEISSIERE Luca 50 41 37 78
6 24 VIEIRA MENDES Joaquim 50 37 39 76
7 2 OBEALA Enzo 50 39 35 74
8 155 AUNEAU Eliott (HL) 50 33 33 66
9 172 DESCHAMPS Nino 50 35 31 66
10 120 CILLIER Charlize 50 30 29 59
11 8 SILVA Matteo 50 28 30 58
12 107 MARICOURT Julyana 50 31 27 58
13 38 PETRELLA Matheo 50 27 28 55

Catégorie : 65
1 212 FOURNIAL Lenny 65 50 45 95
2 221 RIBOULET Nohan (HL) 65 39 50 89
3 285 RANDOUR Louis 65 45 43 88
4 200 PIOT Milo (HL) 65 41 41 82
5 16 MOREAU TANCHOUX Nathan 65 43 39 82
6 235 GIRAULT Eden 65 37 37 74
7 14 RAMOS Bastien 65 35 35 70
8 15 POIRIER Arthur 65 31 33 64
9 712 BOUCHENY KLEIN Malo 65 33 31 64
10 399 MARCHAND Ethan 65 29 29 58
11 284 CARON Hayden 65 30 28 58
12 814 HAMON Tony 65 26 27 53
13 243 GUILLANEUF Anthime 65 27 26 53
14 602 AUBRY Nathan 65 25 25 50
15 194 CATINAT Tino 65 0 30 30
16 108 COUTELLE Albin (HL) 65 28 0 28

Directeur de course: P Lavrat Arbitre: F Dujon Resp Technique: P Wlodarek
Resp Chrono : D Hauchère
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THEILLAY

07 septembre 2025

Chpt Ligue 50-65cc Theillay (1.04 km)

Classement journée Chpt Ligue 50cc 65cc Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 08/09/2025 17:32

Pos. N° Nom Club Points Manche … Manche 2 …

Catégorie : 50
1 100 COLAS Marin Ass. Sports Elec Dampierre 95 50 45
2 9 DALLERIT Simon MX Guilleville 88 45 43
3 118 LAVEISSIERE Luca MC Berry 82 43 39
4 27 MICHENET RAVENNES Leoni Mx Aunay sous Auneau 80 30 50
5 24 VIEIRA MENDES Joaquim MC Berry 80 39 41
6 2 OBEALA Enzo MX Guilleville 78 41 37
7 172 DESCHAMPS Nino Ass. Sports Elec Dampierre 72 37 35
8 8 SILVA Matteo MX Guilleville 62 29 33
9 120 CILLIER Charlize MX Guilleville 62 31 31
10 107 MARICOURT Julyana MC Berchères les Pierres 62 33 29
11 38 PETRELLA Matheo Boischaut MC 58 28 30
12 155 AUNEAU Eliott (HL) MC Bellemois 35 35

Catégorie : 65
1 212 FOURNIAL Lenny MC Sassay 100 50 50
2 285 RANDOUR Louis Mot'Orbi Club 90 45 45
3 16 MOREAU TANCHOUX Nathan MC Argentonnais 86 43 43
4 235 GIRAULT Eden MC Berry 82 41 41
5 14 RAMOS Bastien MC Sassay 78 39 39
6 15 POIRIER Arthur AM Chinon 72 35 37
7 712 BOUCHENY KLEIN Malo MX Guilleville 72 37 35
8 284 CARON Hayden MX Guilleville 63 33 30
9 399 MARCHAND Ethan MX Guilleville 62 31 31
10 814 HAMON Tony Bourges Racing Team 58 29 29
11 243 GUILLANEUF Anthime MC la Ruche Nouanaise 58 30 28
12 602 AUBRY Nathan MX Guilleville 55 28 27
13 194 CATINAT Tino MX Guilleville 33 0 33
14 108 COUTELLE Albin (HL) MC Moto Sport Passion 0 0

Directeur de course: P Lavrat Arbitre: F Dujon Resp Technique: P Wlodarek
Resp Chrono : D Hauchère
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THEILLAY

07 septembre 2025

Chpt Ligue 85cc Theillay (1.04 km)

Classement Journée Chpt ligue 65cc Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 07/09/2025 16:33

Pos. N° Nom Catégorie Manche … Manche … Points

Catégorie : - 12 ans
1 4 LUPIN Loann - 12 ans 50 45 95
2 18 ASSELAIN JOUSSELIN Jules (HL) - 12 ans 37 37 74
3 135 DAGONNEAU Noa (HL) - 12 ans 30 35 65
4 320 BOUCLE Ayden - 12 ans 31 31 62
5 313 ROULET Thibault - 12 ans 25 28 53
6 119 PAYEN BROCHARD Sacha - 12 ans 26 23 49
7 27 PATIN Doryann - 12 ans 27 22 49
8 99 LANDREAU Aron (HL) - 12 ans 19 29 48
9 305 COUPLET Ilyes - 12 ans 29 17 46
10 22 DAVID Sasha - 12 ans 17 16 33

Catégorie : + 12 ans
1 123 LORIOT Luca + 12 ans 43 50 93
2 419 MOINEAU Owen + 12 ans 45 43 88
3 19 POMMIER Mateo + 12 ans 41 41 82
4 81 GATEAU Adylson + 12 ans 39 39 78
5 5 PRECOP Loris + 12 ans 35 33 68
6 37 GARCIN-MARROU Leo + 12 ans 33 30 63
7 221 THIERREE Esteban + 12 ans 28 24 52
8 45 GUIGNARD Timo + 12 ans 24 27 51
9 21 CADIEU Clement + 12 ans 22 26 48
10 14 TOUCH Adam + 12 ans 21 25 46
11 430 AUGERAY Maiwen + 12 ans 23 19 42
12 812 LANGER Paul + 12 ans 18 21 39
13 377 VOISE Nolan + 12 ans 20 18 38
14 11 ROQUIER Nathan + 12 ans 16 20 36

Directeur de course: P Lavrat Arbitre: F Dujon Resp Technique: P Wlodarek
Resp Chrono : D Hauchère
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THEILLAY

07 septembre 2025

Chpt Ligue 85cc Theillay (1.04 km)

Classement journée Chpt Ligue 85cc Espoirs Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 08/09/2025 17:34

Pos. N° Nom Club Catégorie Points Manche 1 … Manche 2 …

1 4 LUPIN Loann Bourges Racing Team - 12 ans 95 50 45
2 123 LORIOT Luca AM Montlouisienne + 12 ans 93 43 50
3 419 MOINEAU Owen A.M.C Orleanais + 12 ans 88 45 43
4 19 POMMIER Mateo MX Guilleville + 12 ans 82 41 41
5 5 PRECOP Loris Boischaut MC + 12 ans 78 39 39
6 320 BOUCLE Ayden AM Chinon - 12 ans 72 35 37
7 37 GARCIN-MARROU Leo MX Guilleville + 12 ans 72 37 35
8 313 ROULET Thibault MX Guilleville - 12 ans 61 28 33
9 221 THIERREE Esteban MC Dreux + 12 ans 59 31 28
10 45 GUIGNARD Timo AM Montlouisienne + 12 ans 58 27 31
11 119 PAYEN BROCHARD Sacha MX Guilleville - 12 ans 56 29 27
12 27 PATIN Doryann MC Berchères les Pierres - 12 ans 56 30 26
13 21 CADIEU Clement Mot'Orbi Club + 12 ans 55 25 30
14 305 COUPLET Ilyes MC Castelroussin - 12 ans 54 33 21
15 14 TOUCH Adam MX Guilleville + 12 ans 53 24 29
16 430 AUGERAY Maiwen Bourges Racing Team + 12 ans 49 26 23
17 812 LANGER Paul MC St André + 12 ans 47 22 25
18 377 VOISE Nolan MC St André + 12 ans 45 23 22
19 11 ROQUIER Nathan MC Donnery + 12 ans 44 20 24
20 22 DAVID Sasha MC Ascheres - 12 ans 41 21 20

Directeur de course: P Lavrat Arbitre: F Dujon Resp Technique: P Wlodarek
Resp Chrono : D Hauchère

Page : 1 / 1



THEILLAY

07 septembre 2025

Nationaux Groupe A Theillay (1.04 km)

Classement Journée Nationaux Groupe A Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 07/09/2025 18:13

Pos. N° Nom Catégorie Manche … Manche … Points

1 969 GOUGEON Quentin 45 50 95
2 629 PEREZ Mathis 43 43 86
3 159 DUMAIS Joshua 35 45 80
4 116 COCHET Erwan 41 39 80
5 826 COQUARD Romain 33 41 74
6 6 MOREAU Damien 37 37 74
7 7 CHAINTREAU Mathieu 39 33 72
8 64 MONVOISIN Nicolas 30 31 61
9 433 BERNARD Noah 31 29 60
10 208 ALLEGRET Alexis 26 30 56
11 628 AUBRY Jeremy 29 26 55
12 53 DAUMIN Maxence 25 28 53
13 720 GOURRIER Melvin 27 24 51
14 191 TOUCHARD Antoine 15 35 50
15 9 CHADELAUD Jean Remy 23 27 50
16 751 JAMET Germain 50 0 50
17 96 LE LOUARNE Ethan 24 23 47
18 725 BOIREAU Alexandre 21 25 46
19 574 DESCHAMPS Jordan 28 16 44
20 911 BARBANCHON Florian 20 22 42
21 429 LAURENT Leo 18 20 38
22 352 PATTE Alexis 16 21 37
23 81 CHALLIER David 22 15 37
24 331 LOISEAU Theo 19 17 36
25 779 SOBOTKA Simon 17 18 35
26 11 HAMON Anthony 13 19 32
27 106 DELEAS Julien 14 14 28

Directeur de course: P Lavrat Arbitre: F Dujon Resp Technique: P Wlodarek
Resp Chrono : D Hauchère
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THEILLAY

07 septembre 2025

Nationaux Groupe B Theillay (1.04 km)

Classement Journée Nationaux Groupe B Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 07/09/2025 17:49

Pos. N° Nom Catégorie Manche … Manche … Points

1 963 VERPOEST Theo Dore 45 50 95
2 117 MONVOISIN Jeremy 50 45 95
3 90 HAZARD Jeremy 43 43 86
4 813 HAMON Theo 41 41 82
5 351 LEMAN John 39 35 74
6 155 FIGERE Julien 35 37 72
7 888 DE SOUSA Jessy 29 39 68
8 393 LEVERD Kenny 37 30 67
9 138 DEMAY GAILLARDON Maxime 31 33 64
10 281 BELLO Jordan 30 31 61
11 317 CHEREAU Damien 33 27 60
12 451 LANGER Jeremy 27 28 55
13 24 BAUDRY Dylan 25 29 54
14 200 BLANCHET Michel 28 25 53
15 210 COMTE Flavien 26 23 49
16 19 GAJDOS Emeric 22 26 48
17 51 BACHELIER Emilien 24 24 48
18 178 LHOPITEAU Matteo 23 22 45
19 309 MOREAU Quentin 20 20 40
20 75 LHOPITEAU Benjamin 18 21 39
21 553 DRAPEAU Damien 21 16 37
22 606 MELEIRO Simon 19 17 36
23 152 SARLANGE Alexis 17 18 35
24 167 MALVEZIN Mathieux 14 19 33
25 792 NINONET Florian 16 15 31
26 16 MEISSONNIER Augustin 15 14 29
27 235 GIRAULT Nicolas 13 0 13

Directeur de course: P Lavrat Arbitre: F Dujon Resp Technique: P Wlodarek
Resp Chrono : D Hauchère
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THEILLAY

07 septembre 2025

Nationaux Groupe C Theillay (1.04 km)

Classement Journée Nationa Groupe C Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 07/09/2025 17:37

Pos. N° Nom Catégorie Manche … Manche … Points

1 968 GUERIN Lilian 50 45 95
2 729 BOUDRINGHIN Romain 43 43 86
3 254 MICHE Alexis 45 41 86
4 249 BEATRIX Evan 28 50 78
5 449 THIOUX Alexandre 41 35 76
6 243 BRIGAND Michael 35 39 74
7 299 LHOPITEAU Alexandre 37 37 74
8 261 DUKACZ Anathole 39 29 68
9 36 TETE Benjamin 30 33 63
10 141 SARLANGE Quentin 29 31 60
11 251 CAPELLE  Quentin 27 28 55
12 677 PAYEN Brice 24 30 54
13 706 JILLIOCQ Benjamin 25 26 51
14 927 DE SOUSA CARVALHO Evan 31 20 51
15 79 CHAINTREAU Noa 23 27 50
16 811 LECLERC Constantin 26 24 50
17 324 HURAND Maxime 22 25 47
18 128 RAFFESTIN Franck 33 14 47
19 18 FREBUTTE Lucas 21 23 44
20 361 LECLERC Frederic 20 22 42
21 336 SKOPEK Edouard 19 21 40
22 712 GUILLANEUF Theo 17 19 36
23 717 REQILLARD Benjamin 16 18 34
24 489 VIEIRA MENDES Thomas 18 15 33
25 700 ROBINET Anthony 15 17 32
26 50 GAULLIER Kevin 13 16 29
27 214 GARCIA Tristan 14 13 27

Directeur de course: P Lavrat Arbitre: F Dujon Resp Technique: P Wlodarek
Resp Chrono : D Hauchère
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